担保额

度

实际发

生日期

实际担保

金额

担保类

型

担保物

（如

有）

反担保

情况

（如

有）

担保期
是否履

行完毕

是否为

关联方

担保

公司担保总额（即前三大项的合计）

报告期内审批担保

额度合计

（A1+B1+C1）
50,000

报告期内担保实际发

生额合计

（A2+B2+C2）
0

报告期末已审批的

担保额度合计

（A3+B3+C3）
50,000

报告期末实际担保余

额合计

（A4+B4+C4）
5,694.02

实际担保总额（即 A4+B4+C4）占公司净

资产的比例
3.69%

其中：

采用复合方式担保的具体情况说明

3、日常经营重大合同

单位：元

合同订立

公司方名

称

合同订立

对方名称

合同总金

额

合同履行

的进度

本期确认

的销售收

入金额

累计确认

的销售收

入金额

应收账款

回款情况

影响重大

合同履行

的各项条

件是否发

生重大变

化

是否存在

合同无法

履行的重

大风险

4、其他重大合同

□适用不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十三、其他重大事项的说明

适用 □不适用

重大资产重组及其进展情况

重庆新铝时代科技股份有限公司 2025 年半年度报告全文

42

2025年 3月 22日，公司披露拟收购东莞市宏联电子有限公司（以下简称“宏联电子”）100%股份的重大资产重组预

案等相关公告，公司拟以发行股份及支付现金的方式向陈旺、田必友、李琴、杨魁坚、张秀金、张全中、朱建方、孙慧东、

廖海华、梁允志、张迎、陈明静、深圳嘉瀚投资合伙企业（有限合伙）、深圳宏旺投资合伙企业（有限合伙）、丰顺讯达

先进制造产业投资合伙企业（有限合伙）、惠州市国惠润信股权投资合伙企业（有限合伙）、深圳天琛投资合伙企业（有

限合伙）、广东高岭壹号私募股权投资合伙企业（有限合伙）、广州万泽汇瑞盈产业投资合伙企业（有限合伙）合计 19名
交易对方购买其所持有的宏联电子 100%股权，并募集配套资金。新铝时代及相关各方正在积极推进本次交易的各项工作。

详细内容请见 2025年 3月 22日、2025年 4月 21日、2025年 5月 20日、2025年 6月 19日公司在巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）披露的相关公告。

十四、公司子公司重大事项

□适用不适用

重庆新铝时代科技股份有限公司 2025 年半年度报告全文

43

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限

售条件股

份

73,157,533 76.29% 0 0 35,960,282 -1,236,968 34,723,314 107,880,847 75.00%

1、国

家持股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国

有法人持

股

2,827 0.00% 0 0 0 -2,827 -2,827 0 0.00%

3、其

他内资持

股

71,924,759 75.00% 0 0 35,960,282 -4,194 35,956,088 107,880,847 75.00%

其

中：境内

法人持股

9,572,755 9.98% 0 0 4,785,526 -1,706 4,783,820 14,356,575 9.98%

境内

自然人持

股

35,652,488 37.18% 0 0 17,825,000 -2,488 17,822,512 53,475,000 37.18%

基

金、理

财等

26,699,516 27.84% 0 0 13,349,756 0 13,349,756 40,049,272 27.84%

4、外

资持股
1,229,947 1.28% 0 0 0 -1,229,947 -1,229,947 0 0.00%

其

中：境外

法人持股

828 0.00% 0 0 0 -828 -828 0 0.00%

境外

自然人持

股

0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

基

金、理

财等

1,229,119 1.28% 0 0 0 -1,229,119 -1,229,119 0 0.00%

二、无限

售条件股

份

22,736,632 23.71% 0 0 11,986,800 1,236,968 13,223,768 35,960,400 25.00%

1、人

民币普通

股

22,736,632 23.71% 0 0 11,986,800 1,236,968 13,223,768 35,960,400 25.00%

2、境 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

重庆新铝时代科技股份有限公司 2025 年半年度报告全文

44

内上市的

外资股

3、境

外上市的

外资股

0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其

他
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份

总数
95,894,165 100.00% 0 0 47,947,082 0 47,947,082 143,841,247 100.00%

股份变动的原因

适用 □不适用

1、上表中“其他”项列示的变化情况主要为部分限售股解禁所致。公司首次公开发行网下配售限售股份于 2025年 4月 25
日上市流通，合计解除限售股份数量为 1,236,968股，具体情况请参见公司于 2025年 4月 22日在巨潮资讯网

(www.cninfo.com.cn)披露的《关于首次公开发行网下配售限售股份上市流通提示性公告》。

2、公司于报告期内实施了 2024年年度权益分派（具体内容详见公司于 2025年 5月 13日在巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)
披露的《2024年年度权益分派实施公告》，公告编号：2025-028），该分配方案为：以截至 2024年 12月 31日公司总股本

95,894,165股为基数，向全体股东每 10股派发现金股利 10元(含税)，合计拟派发现金股利人民币 95,894,165元(含税)，以

资本公积向全体股东每 10股转增 5股，合计转增 47,947,082股，不送红股，转增后公司总股本变更为 143,841,247股。

股份变动的批准情况

适用 □不适用

1、上述解除限售股份股东均已严格履行了相应的股份锁定承诺，限售股份解除限售股数量及上市流通时间符合有关法律、

法规和规范性文件的要求。

2、公司 2024年年度权益分派方案已获 2025年 5月 7日召开的公司 2024年年度股东会审议通过。